
 

VALUE Patch-Kabel - MPO (M) zu MPO (M) -
10 m

Glasfaser - 50/125 Mikrometer - OM4 - halogenfrei - violett

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller VALUE

Hersteller Art. Nr. 21.99.1103

EAN/UPC 7630049611825

 

Beschreibung

Das MPO (multi-fibre push-on) Verkabelungssystem ist eine einfach zu nutzende Lösung, basierend auf einem High-Density-
Stecker und Flachband-Glasfaserkabeln mit 12 Fasern. Dieses System ist weit verbreitet in Rechenzentren, findet aber auch
Anwendung z.B. zwischen Server-Räumen. Es wurde für eine zuverlässige und schnelle Handhabung entworfen und bietet die
Vorteile eines geringen Platzbedarfs und höchster Skalierbarkeit. Die vorkonfektionierten MPO-Kabel können zu anderen
Steckertypen ausgefächert werden, üblicherweise zu LC-Steckern, um damit die Verbindung zu Standard-LWL-Produkten oder -
Diensten herzustellen. Dies geschieht über Module oder über sog. Fan-Out-Kabel.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung VALUE Patch-Kabel - 10 m - violett

Typ Patch-Kabel - OM4

Technologie Glasfaser

Leistungsmerkmale Halogenfrei

Länge 10 m

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Anschluss MPO - männlich

Stecker (zweites Ende) MPO - männlich

Farbe Violett

Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Patch-Kabel - OM4

Technologie Glasfaser

Kabelmantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Faseranzahl 12

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Leistungsmerkmale Halogenfrei

Länge 10 m

Farbe Violett

Konnektivität
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Anschluss MPO - männlich

Stecker (zweites Ende) MPO - männlich
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